
 

Deviz local de resurse №  

  
Valoarea de deviz  621 357 Lei 

Intocmit in preţuri  curente  

№ 
 crt. 

Simbol norme 
şi Cod  

resurse   

 
Denumire lucrări şi cheltuieli       

 
U.M.  

Cantitate 
conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 

 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № :     

   Manopera: 

 1. 7129020012800 Pavator h-om 15,500 50,00 775,00 

 2. 9310060019930 Muncitor h-om 306,280 50,00 15 314,00 

  Total manopera    16 089 

   Materiale: 

 1. 11202062010361 Savura m3 62,000 200,00 12 400,00 

 2. 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 62,000 270,00 16 740,00 

 3. 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 1 171,800 270,00 316 386,00 

 4. 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 93,000 270,00 25 110,00 

 5. 
4100116202806 

Apa industriala in cisterne pt. lucrari 

drumuri-terasam. 
m3 186,000 10,00 1 860,00 

  Total materiale de construcţii    372 496 

   Utilaje de construcţii: 

 1. 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 7,564 420,00 3 176,88 

 2. 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 168,020 260,00 43 685,20 

 3. 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 69,440 50,00 3 472,00 

 4. 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 15,996 230,00 3 679,08 

 5. 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 6,572 200,00 1 314,40 

 6. 
3410540005603 

Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de 
stropire 

h-ut 25,668 360,00 9 240,48 

  Total utilaje de construcţii    64 569 
  

      

 Total  Lei   453 154 

 Asigurari sociale 24 %   3 861 

 Cheltuieli de regie 10 %   45 701 

 Beneficiu 3 %   15 082 

 TVA 20 %   103 559 

 Total deviz:    621 357 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 

Reparatia unor strazi in varianta 

alba str. Maria Dragan, str. Grigore 

Adam, str. Constantin Stere 

 

 

 

Formular Nr.3 

(denumirea obiectivului) WinCmeta 



Formular Nr.5 
WinCmeta 

Obiect Reparatia unor strazi in varianta alba 

str. Maria Dragan, str. Grigore Adam, str. 

Constantin Stere 

Investitor Primaria or.Singerei 

 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  

 

 № 

crt. 

Simbol norme şi Cod  

resurse 
Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 

Consum de 

resurse pe unitate 

de măsură 

Valoare, lei 

Pe unitate de 

măsură 

 

Total 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  1. Lotu nr.3 
 

    

  1.1. str. Maria Dragan Latimea - 4 

metri 
 

    

1 DA01A 
 

Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in 
grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere   

100m2   46,10 
 

 7129020012800 Pavator h-om 0,2500 50,00 12,50 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0800 420,00 33,60 

2 DI134 
 

Amenajarea mecanizata a imbracamintei 
rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii 
intr-un strat cu H=15 cm    

100m2   7 262,82 
 

 9310060019930 Muncitor h-om 4,9400 50,00 247,00 

 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 18,9000 270,00 5 103,00 

 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 1,5000 270,00 405,00 

 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 1,0000 270,00 270,00 

 11202062010361 Savura m3 1,0000 200,00 200,00 

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-

terasam. 

m3 3,0000 10,00 30,00 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0420 420,00 17,64 

 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 0,2580 230,00 59,34 

 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 1,1200 50,00 56,00 

 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 2,7100 260,00 704,60 

 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,4140 360,00 149,04 

 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 0,1060 200,00 21,20 

  1.2. str. Grigore Adam Latimea - 4 

metri  
 

    

3 DA01A 
 

Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in 
grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere   

100m2   46,10 
 

 7129020012800 Pavator h-om 0,2500 50,00 12,50 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0800 420,00 33,60 

4 DI134 
 

Amenajarea mecanizata a imbracamintei 
rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii 

intr-un strat cu H=15 cm    

100m2   7 262,82 
 

 9310060019930 Muncitor h-om 4,9400 50,00 247,00 

 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 18,9000 270,00 5 103,00 

 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 1,5000 270,00 405,00 

 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 1,0000 270,00 270,00 

 11202062010361 Savura m3 1,0000 200,00 200,00 

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-

terasam. 

m3 3,0000 10,00 30,00 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0420 420,00 17,64 

 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 0,2580 230,00 59,34 

 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 1,1200 50,00 56,00 

 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 2,7100 260,00 704,60 

 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,4140 360,00 149,04 

 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 0,1060 200,00 21,20 

  1.3. str. Constantin stere Latimea - 

4 metri  
 

    



1 2 3 4 5 6 7 

5 DA01A 
 

Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in 
grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere   

100m2   46,10 
 

 7129020012800 Pavator h-om 0,2500 50,00 12,50 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0800 420,00 33,60 

6 DI134 
 

Amenajarea mecanizata a imbracamintei 
rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii 
intr-un strat cu H=15 cm    

100m2   7 262,82 
 

 9310060019930 Muncitor h-om 4,9400 50,00 247,00 

 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 18,9000 270,00 5 103,00 

 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 1,5000 270,00 405,00 

 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 1,0000 270,00 270,00 

 11202062010361 Savura m3 1,0000 200,00 200,00 

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-

terasam. 

m3 3,0000 10,00 30,00 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0420 420,00 17,64 

 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 0,2580 230,00 59,34 

 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 1,1200 50,00 56,00 

 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 2,7100 260,00 704,60 

 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,4140 360,00 149,04 

 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 0,1060 200,00 21,20 

 

     APROBAT:   

     
Intocmit Investitor 

  
(funcţia, semnătura, numele, prenumele)                                                                                                                     (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

L.S.                                                                                                 L.S.         
 

 
 

 

 

 

 

Reparatia unor strazi in varianta 

alba str. Maria Dragan, str. Grigore 

Adam, str. Constantin Stere 

 

 
Formular Nr.7 

WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

 

 

DEVIZ  LOCAL  

  

 
Valoarea de deviz  621 357 Lei 

Intocmit in preţuri  curente  

 № 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  
resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 
conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate de 

măsură 

 

Total 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

   1. Lotu nr.3 
 

    



1 2 3 4 5 6 7 

  1.1. str. Maria Dragan Latimea - 4 

metri 

 

    

1 

DA01A 

Curatirea si inlaturarea stratului 

de noroi in grosime medie de 5 

cm pe straturile rutiere 
  

100m2 18,000 46,10 
 

829,80 
 

 7129020012800 Pavator h-om 4,500 50,00 225,00 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 1,440 420,00 604,80 

2 

DI134 

Amenajarea mecanizata a 

imbracamintei rutiere din piatra 

sparta prin metoda impanarii intr-

un strat cu H=15 cm  
  

100m2 18,000 7 262,82 
 

130 730,76 
 

 9310060019930 Muncitor h-om 88,920 50,00 4 446,00 

 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 340,200 270,00 91 854,00 

 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 27,000 270,00 7 290,00 

 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 18,000 270,00 4 860,00 

 11202062010361 Savura m3 18,000 200,00 3 600,00 

 4100116202806 
Apa industriala in cisterne pt. lucrari 

drumuri-terasam. 
m3 54,000 10,00 540,00 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,756 420,00 317,52 

 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 4,644 230,00 1 068,12 

 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 20,160 50,00 1 008,00 

 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 48,780 260,00 12 682,80 

 3410540005603 
Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de 

stropire 
h-ut 7,452 360,00 2 682,72 

 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 1,908 200,00 381,60 

       
  Total  Lei    131 560,56 

 

  Total str. Maria Dragan Latimea - 

4 metri 
Inclusiv salariu 

   131 560,56 

4 671,00 

  1.2. str. Grigore Adam Latimea - 4 

metri  

 

    

3 

DA01A 

Curatirea si inlaturarea stratului 

de noroi in grosime medie de 5 

cm pe straturile rutiere 
  

100m2 28,000 46,10 
 

1 290,80 
 

 7129020012800 Pavator h-om 7,000 50,00 350,00 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 2,240 420,00 940,80 

4 

DI134 

Amenajarea mecanizata a 

imbracamintei rutiere din piatra 

sparta prin metoda impanarii intr-

un strat cu H=15 cm  
  

100m2 28,000 7 262,82 
 

203 358,96 
 

 9310060019930 Muncitor h-om 138,320 50,00 6 916,00 

 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 529,200 270,00 142 884,00 

 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 42,000 270,00 11 340,00 



1 2 3 4 5 6 7 

 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 28,000 270,00 7 560,00 

 11202062010361 Savura m3 28,000 200,00 5 600,00 

 4100116202806 
Apa industriala in cisterne pt. lucrari 

drumuri-terasam. 
m3 84,000 10,00 840,00 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 1,176 420,00 493,92 

 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 7,224 230,00 1 661,52 

 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 31,360 50,00 1 568,00 

 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 75,880 260,00 19 728,80 

 3410540005603 
Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de 

stropire 
h-ut 11,592 360,00 4 173,12 

 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 2,968 200,00 593,60 

       
  Total  Lei    204 649,76 

 

  Total str. Grigore Adam Latimea - 

4 metri  
Inclusiv salariu 

   204 649,76 

7 266,00 

  1.3. str. Constantin stere Latimea - 

4 metri  

 

    

5 

DA01A 

Curatirea si inlaturarea stratului 

de noroi in grosime medie de 5 

cm pe straturile rutiere 
  

100m2 16,000 46,10 
 

737,60 
 

 7129020012800 Pavator h-om 4,000 50,00 200,00 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 1,280 420,00 537,60 

6 

DI134 

Amenajarea mecanizata a 

imbracamintei rutiere din piatra 

sparta prin metoda impanarii intr-

un strat cu H=15 cm  
  

100m2 16,000 7 262,82 
 

116 205,12 
 

 9310060019930 Muncitor h-om 79,040 50,00 3 952,00 

 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 302,400 270,00 81 648,00 

 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 24,000 270,00 6 480,00 

 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 16,000 270,00 4 320,00 

 11202062010361 Savura m3 16,000 200,00 3 200,00 

 4100116202806 
Apa industriala in cisterne pt. lucrari 

drumuri-terasam. 
m3 48,000 10,00 480,00 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,672 420,00 282,24 

 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 4,128 230,00 949,44 

 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 17,920 50,00 896,00 

 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 43,360 260,00 11 273,60 

 3410540005603 
Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de 
stropire 

h-ut 6,624 360,00 2 384,64 

 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 1,696 200,00 339,20 

       

  Total  Lei    116 942,72 
 

  Total str. Constantin stere 

Latimea - 4 metri  
Inclusiv salariu 

   116 942,72 

4 152,00 

       



1 2 3 4 5 6 7 

  Total  Lei    453 153,04 

 

  Total Lotu nr.3 
Inclusiv salariu 

   453 153,04 

16 089,00 

              

  Total  Lei   453 154 
 

  Asigurari sociale 24 %   3 861 
 

  Cheltuieli de regie 10 %   45 701 
 

  Beneficiu 3 %   15 082 
 

  TVA 20 %   103 559 
 

  

 

Total deviz: 

Inclisiv salariu    621 357 
 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele ) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 
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